
МКОУ «Красносельская средняя общеобразовательная школа» 

Алейского района Алтайского края 

 

 

ПРИКАЗ 

26.08.2024                                                                    № 13-о 

 

с. Красный Яр 

 

 

Об утверждении графика питания учащихся и  

назначении дежурных учителей 

 

В связи с началом нового 2024-2025  учебного года приказываю: 

1. Утвердить график питания по классам на первое полугодие 2024-2025  

учебного года. 

2. Назначить дежурных учителей в школьной столовой на первое полугодие 

2024-2025 учебного года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы          Т.И. Рябцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждаю 

директор МКОУ "Красносельская СОШ 

____________ Т.И. Рябцева 

 

 

 

 

График питания по классам на первое полугодие  

2024-2025  учебного года 

 

Время Классы Завтрак/обед 

 

8-30 Учащиеся с ОВЗ, 1-11, 

ГКП 

завтрак 

10-30 ГКП 

1 класс 

обед 

11-20 2-4 классы обед 

12-15 5-11 классы обед 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Утверждаю 

директор МКОУ "Красносельская СОШ 

____________ Т.И. Рябцева 

 

 

 

 

 
 

График дежурства учителей в школьной столовой на первое полугодие 

2024-2025 учебного года 

 

День недели Классы ФИО 

 дежурного учителя 

понедельник 1-11 Мостовых Ю.В., Машкина Ю.В. 

вторник 1-11 Сухорукова О.В., Баранова Л.Н 

среда 1-11 Роганова Н.А., Рябцева Т.И. 

четверг 1-11 Машкина Ю.В., Рябцева О.К. 

пятница 1-11 Максимова Е.Д., Ющенко В.А. 

понедельник-

пятница  

ГКП Бендер Т.В. 

 


